ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона .N~ 883717-7 «0 внесении
изменений в статьи 50 и 56 Бюджетного кодекса Российской
Федерации» (в части перераспределения нормативов

зачисления налога на добычу полезных ископаемых (за

исключением полезных ископаемых в виде углеводородного

сырья, природных алмазов и общераспространенных

полезных ископаемых)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона .N~ 883717-7 «0 внесении
изменений в статьи 50 и 56 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
(в части перераспределения нормативов зачисления налога на добычу

полезных ископаемых (за исключением полезных ископаемых в виде

углеводородного сырья, природных алмазов и общераспространенных

полезных ископаемых).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Заместитель Председателя

Государственного Совета

Республики Татарстан Ю.З. Камалтынов

г. Казань,

20 февраля 2020 года

.N~ 305-vr гс